

Numer postępowania: ZP-272-52/23

Kraków, dnia 03.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **”Dostawa włókniny”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej **”SWZ”**) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści ściereczkę z chłonnej włókniny Spunlace?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści ściereczkę w opakowaniu z marginesem 1,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 3:

Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m² wzmocniony na przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym laminatem o gramaturze 40 g/m². Konstrukcja standardowa, fartuch do procedur o podwyższonej ilości płynów. Rękaw wszyty prosto, zapewniający swobodę ruchów. Szwy wykonane techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Repelentny na alkohol?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny do zabiegów ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy, wykonany z włókniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35

g/m² i wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na całej długości, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m². Rękaw wszyty prosto, zapewniający swobodę ruchów. Szwy wykonane techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Fartuch z poszerzoną konstrukcją umożliwiającą pracę w pozycji siedzącej. Rozmiar: XXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.